Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2016
	№ 1267

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав комиссии по защите

жилищных и имущественных прав несовершеннолетних

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 25.08.2010 № 1981 «О создании комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних, признании утратившими силу пунктов 2,3,4 постановления Администрации города и района от 02.12.2004 № 1763, постановлений Администрации муниципального района от 22.03.2007 № 52, от 13.11.2008 № 289, пунктов 1,2 постановления от 08.09.2009 № 1881», включив в качестве заместителя председателя комиссии заместителя председателя комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района Буяновскую В.В., исключив Странникову И.А.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района  И.А. Шуневич

[image: image1.png]

кн